15-02-2024 03:54:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores e comerciantes do bairro Taiaman, reivindicam ações da prefeitura no
sentido de oferecer ao público local para práticas de esporte e atividade física e recreação, contribuindo assim para o
bem estar biopsicossocial. O bairro carece de recursos na área de lazer, recreação e esportes.

solicitação de local para praticas de esporte e exercício físico, como poliesportivo, academia ao ar livre, pista
para caminhada, no bairro Taiaman.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

TAIAMAN, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7920/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total